
郑东新区中原科技城数研产业园项目供配电（正式用电）外网工程施工（三次

）中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2024年08月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑东新区中原科技城数研产业园项目供配电（正式用电）外网工

程施工（三次）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南兴能电力工程有限公司，投标报价：493.852064万元，

质量：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：1

5天；

      

中标候选人第2名：启晗电力建设集团有限公司，投标报价：498.453657万元，

质量：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：1

5天；

      

中标候选人第3名：鑫路建设集团有限公司，投标报价：499.394503万元，质量

：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：15天

；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南兴能电力工程有限公司)的项目负责人：张磊一级注册建造师

：豫1412023202304577;

      

中标候选人(启晗电力建设集团有限公司)的项目负责人：王振军一级注册建造

师：豫1412019202003656;

      



中标候选人(鑫路建设集团有限公司)的项目负责人：刘晓娜一级注册建造师：

豫1412017201831908;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南兴能电力工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(启晗电力建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(鑫路建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南兴能电力工程有限公司)的评标情况：响应;

      中标候选人(启晗电力建设集团有限公司)的评标情况：响应;

      中标候选人(鑫路建设集团有限公司)的评标情况：响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或

招标代理机构提出。

三、其他

    见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市郑东新区建设局。

五、联系方式

   招 标 人：郑州郑意实业有限公司                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区中原科技城创新孵化基地B栋                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0371-56278717                                                   

   电子邮件：zxzdhyb@163.com                             

   招标代理机构：河南融基建设工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑开大道与杨桥路交叉口伟业国际A座11楼

   联 系 人： 郭女士、朱女士

   电    话： 0371-60211966

   电子邮件： henanrongji@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）








		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T14:26:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T14:27:38+0800
	BJ
	ePolicy




